
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM Página 1 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 41/2018 Numero da Modalidade: 26 - Pregão

Objeto: Aquisição de cartuchos jato de tinta remanofaturados e toners remanufaturados para as impressoras para Autarquia de Saúde, Educação e
Prefeitura Municipal de Rio Bom.

Expedição: Homologação:25/07/2018 14/08/2018

UG: 0000

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 23/07/2019 às 15:16 - Usuário: 1 - CETIL

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1
8885 -  CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
T073220 CIANO/ T073320 MAGENTA/ T073420

10,0000 0,0000 10,0000 40,00
 SL JET
PRINT

1 2
8886 -  CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
100XL AMARELO/AZUL/VERMELHO

10,0000 0,0000 10,0000 90,00
 SL JET
PRINT

1 3
8141 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
105XL PRETO Aplicação: Impressoras LEXMAR

10,0000 0,0000 10,0000 68,00
 SL JET
PRINT

1 4
8138 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
122XL PRETO (ALTO RENDIMENTO) Aplicação:

20,0000 13,0000 7,0000 61,00
 SL JET
PRINT

1 5
8139 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
122XL TRICOLOR (ALTO RENDIMENTO) Aplicaçã

10,0000 10,0000 0,0000 65,00
 SL JET
PRINT

1 6
8128 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 21XL
PRETO (ALTO RENDIMENTO) Aplicação: I

20,0000 7,0000 13,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 7
8129 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 22XL
TRICOLOR (ALTO RENDIMENTO) Aplicação

10,0000 7,0000 3,0000 65,00
 SL JET
PRINT

1 8
8147 - CARTUCHO DE JATO DE TINTA
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
T073120 PRETO Aplicação: Impressoras EPSO

10,0000 0,0000 10,0000 40,00
 SL JET
PRINT

1 9
9873 - CARTUCHO DE TINTA 934 XL PRETO
ORIGINAL GENUINO

10,0000 0,0000 10,0000 188,00 HP

1 10
9874 - CARTUCHO DE TINTA 935 XL CYANO
MAGENTA/AMARELO ORIGINAL GENUINO

6,0000 0,0000 6,0000 142,00 HP

1 11
8119 - CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 12A

40,0000 29,0000 11,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 12
8897 -  CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 35A

20,0000 5,0000 15,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 13
8121 - CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 36A
Aplicação: Impressoras Laser HP M1120mfp Rend

30,0000 14,0000 16,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 14
8145 - CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 60BH
Aplicação: Impressoras L

8,0000 0,0000 8,0000 330,00
 SL JET
PRINT

1 15
8900 -  CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 80A

20,0000 0,0000 20,0000 65,00
 SL JET
PRINT

1 16
8124 - CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 83A
Aplicação: Impressoras Laser HP PRO Mfp 125a

100,0000 71,0000 29,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 17
8125 - CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 85A
Aplicação: Impressoras Laser HP M1132mfp / P1

160,0000 81,0000 79,0000 60,00
 SL JET
PRINT

1 18
8903 -  CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
E260A11L PRETO

5,0000 5,0000 0,0000 200,00
 SL JET
PRINT

1 19
8904 -  CARTUCHO DE TONER
REMANUFATURADO TN – 3442S

15,0000 4,0000 11,0000 74,00
 SL JET
PRINT

1 20
8905 -  FITA DE TINTA PARA IMPRESSORA
MATRICIAL MODELO EPSON FX890

10,0000 10,0000 0,0000 17,00
 MASTERPRI
NT

1 21
9875 - FITA DE TINTA PARA IMPRESSORA
MATRICIAL MODELO EPSON LX-300/300+II

10,0000 10,0000 0,0000 12,00
 MASTERPRI
NT

1 22
8907 -  KIT FOTOCONDUTOR P/ IMPRESSORA
LASER LEXMARK E260DN

3,0000 2,0000 1,0000 110,00 PREMIUM

1 24
8909 -  REFIL DE TINTA T – 664120 MODELO
EPSON - L375 100 ml

20,0000 0,0000 20,0000 25,00 PREMIUM

1 25
8910 -  REFIL DE TINTA T – 664220 MODELO
EPSON - L375 100 ml

10,0000 0,0000 10,0000 25,00 PREMIUM

1 26
8911 -  REFIL DE TINTA T – 664320 MODELO
EPSON - L375 100 ml

10,0000 0,0000 10,0000 25,00 PREMIUM



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM Página 2 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 41/2018 Numero da Modalidade: 26 - Pregão

Objeto: Aquisição de cartuchos jato de tinta remanofaturados e toners remanufaturados para as impressoras para Autarquia de Saúde, Educação e
Prefeitura Municipal de Rio Bom.

Expedição: Homologação:25/07/2018 14/08/2018

UG: 0000

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 23/07/2019 às 15:16 - Usuário: 1 - CETIL

1 27
8912 -  REFIL DE TINTA T – 664420 MODELO
EPSON - L375 100 ml

10,0000 0,0000 10,0000 25,00 PREMIUM

1 28
9877 - TONER REMANUFATURADO - M102W -
17A

60,0000 26,0000 34,0000 150,00
 SL JET
PRINT

1 29
9876 - KIT REFIL DE TINTA GENUINA 4 CORES
TINTA GT 51 GT 52

24,0000 4,0000 20,0000 69,00 HP

1 30
9878 - TONER REMANUFATURADO Brother
L2320D - BTN 660

36,0000 21,0000 15,0000 65,00
 SL JET
PRINT

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


